
GRADUATORIE ERASMUS 2014-2015  

A INNSBRU08 2 BORSE PER 5 MESI 

  

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

ROSATI ALESSIO 1 76,64937814 

DI TUCCI SERGIO 1 76,00036642 

BORGIA IVAN 1 67,81280604 

A WIEN03 1 BORSA PER 6 MESI 

  

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

MASSOLI TADDEI MARIA BEATRICE  2 85,41059733 

SBARDELLA LUCA 3 79,78654028 

DAMIANI SILVIA 1 70,53612636 

B BRUSSEL01 

2 BORSE PER 10 

MESI 

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

GIUSTINIANO PAOLO 3 94,75720809 

FIORENZA RAFFAELE UNICA 87,06140905 

MARTORELLA CLAUDIA 3 84,76885212 

SERAFINI MARCO 1 80,2409919 

ALVARO CHIARA 2 76,26905767 

FROIO BARBARA 3 75,60813513 

LIMATOLA ANTONIO 2 75,46528437 

D'AMICO ROBERTO 2 73,49100564 

RAHO DEBORA 3 71,34309947 

B LOUVAIN01 

3 BORSE PER 10 

MESI 

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

SCONCI FRANCESCA UNICA 85,33836668 

TOMBOLILLO CLAUDIA 1 83,67665031 

MERCURI SILVIA 1 81,7151824 

DE FERRA ALESSANDRA 3 78,22854891 

FARACA GIORGIA UNICA 77,47897575 

DI DONATO MICHELE 3 68,18165175 

IERARDI SARA 3 67,53783808 

IACOUCCI ALESSANDRO 3 64,83906134 

BUZZELLI FLAVIO 3 64,25293743 

GIARDINO PIERLUIGI 3 62,21685821 

CZ BRNO01 2 BORSE PER 5 MESI 

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

SALVATORI MAURO 3 80,3587546 

LIMATOLA ANTONIO 3 79,46528437 

BUSINI MIRKO 2 78,67252189 

DI PIETRO VITTORIO MARIA 3 78,46086217 

DE VITA STEFANO 1 77,34531057 



PALLANTE VALERIO UNICA 75,53107095 

EDEMETTI FRANCESCO 1 72,68272143 

DE FABRITIIS FABRIZIO 1 72,13189553 

SPADAFORA PIETRO 1 70,84032732 

D BERLIN02 2 BORSE PER 6 MESI 

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

GUMA GIORGIA 1 87,28611262 

TOCCI LORENZO 3 83,88440372 

AGATI GIULIANO 2 82,99662211 

BUONO ALESSANDRO 2 80,96702313 

COTICHELLA CHIARA UNICA 76,64202291 

D BRAUNSC01 1 BORSA PER 5 MESI 

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

PECORARO MATTEO 2 87,11235178 

ROSSI MARCO 2 85,91468059 

TURI MATTEO 2 77,6455589 

IANNELLA SILVIA 3 76,07125308 

BUSCICCHIO MATTEO 2 70,232692 

FERRACCI SIMONE 2 68,89203665 

D DARMSTA01 1 BORSA PER 5 MESI 

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

IANNELLA SILVIA 2 76,07125308 

D DRESDEN02 4 BORSE PER 5 MESI 

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

PECORARO MATTEO 1 87,11235178 

ROSSI MARCO 1 85,91468059 

AGATI GIULIANO 1 80,99662211 

BUONO ALESSANDRO 1 77,96702313 

TURI MATTEO 1 77,6455589 

IANNELLA SILVIA 1 76,07125308 

DI BIAGIO LAURA 2 69,50562738 

FERRACCI SIMONE 1 68,89203665 

D STUTTGA01 

2 BORSE PER 10 

MESI 

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

GUMA GIORGIA 3 83,28611262 

CARPINETI VALERIA 2 76,48275041 

DK ALBORG01 2 BORSE PER 5 MESI 

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

MARTORELLA CLAUDIA 1 84,12120933 



ALVARO CHIARA 3 76,71420126 

CARPINETI VALERIA 1 76,20841009 

CESOLARI DANIELE 1 76,11444967 

BUSINI MIRKO 3 74,0248791 

CARAMANICA ALESSANDRO UNICA 65,04828647 

DK LYNGBY01 2 BORSE PER 5 MESI 

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

CARLUCCIO MATTEO UNICA 86,92555801 

MASTROROSA SARA 1 79,03091007 

PRIMAVERA GIORGIO  2 78,80440651 

VITALE EUGENIO 1 73,73081985 

SABBATINI VALERIO UNICA 68,90624729 

PECA MAURA UNICA 66,5553924 

FORTINO LORENZO 1 66,2349031 

E BARCELO02 1 BORSA PER 5 MESI 

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

MASTROROSA SARA 3 86,03091007 

E BARCELO03 AREA 0711 BUBBICO 2 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

CARBONE FEDERICA UNICA 78,01809925 

OPILIO ALESSANDRO 1 71,76407441 

DI LORENZO ANDREA 1 69,09413004 

BORGIA IVAN 3 60,81280604 

E BARCELO03 AREA 0716 MASTRODDI 2 BORSE PER 10 

MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

LANDI ALESSANDRO 3 94,04512071 

BERNARDI STEFANO 2 83,29075693 

CORVETTI RICCARDO 1 65,0341208 

E BARCELO03 AREA 0732 CIAMBELLA 2 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

POMPILI CECILIA  1 78,92641334 

FONDI LEONARDO 1 72,73898635 

PATRUNO ALESSANDRO 2 68,3154448 

E BILBAO01 2 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

VASSALLO SARA 2 86,20918183 

MANGIONE LUDOVICO  2 84,85016043 

DURANTI FEDERICO 2 81,69837656 

DI PIETRO VITTORIO MARIA 2 78,46086217 

FRANCESCHINI LUCA 2 78,32284471 



FELLA CATERINA 3 71,90692517 

E JAEN01 2 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

MASTROROSA SARA 2 88,03091007 

PRIMAVERA GIORGIO  3 87,80440651 

BENATI GIULIA 2 79,40879733 

MASSELLA MANUELE 2 65,80012862 

E LA-CORU01 AREA 0731 4 BORSE PER 10 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

DE SISTO FRANCESCA 3 78,02681607 

MERCURI SILVIA 3 75,7151824 

LALICATA MARTA 3 75,35616101 

TITIRE GABRIEL 3 75,05199431 

VALLO VALENTINA 3 73,02191034 

PAOLACCI CRISTINA 3 72,12031123 

GUARINO MAURIZIA 1 69,19699322 

BALDINI VALENTINA 1 68,40619303 

FERRI GIULIA 1 67,49919762 

TRAMONTOZZI MARCO 3 66,38741756 

BUZZELLI FLAVIO 1 64,25293743 

DI DONATO MICHELE 1 64,18165175 

DI NARDO GUIDO 3 63,89822282 

PEDUZZI ARIANNA 2 62,49576361 

ERMINI RICCARDO 3 62,08325086 

BATTISTI IVAN 2 61,93588214 

IERARDI SARA 2 61,53783808 

GIARDINO PIERLUIGI 1 61,21685821 

IACOUCCI ALESSANDRO 2 59,83906134 

BARNABA LAURA 2 57,87906515 

PARMA LORENZO 1 55,61059548 

E LA-CORU01 AREA 0732 2 BORSE PER 10 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

BALDINI VALENTINA 2 68,40619303 

FERRI GIULIA 3 67,49919762 

PEDUZZI ARIANNA 3 62,49576361 

BATTISTI IVAN 3 61,93588214 

BARNABA LAURA 3 57,87906515 

PARMA LORENZO 3 55,61059548 

E MADRID03 2 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

OPILIO ALESSANDRO 2 70,76407441 

DI LORENZO ANDREA 2 68,09413004 

E MADRID05 3 BORSE PER 10 MESI     



COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

LANDI ALESSANDRO 2 94,04512071 

BUSCICCHIO MATTEO 3 73,232692 

E MADRID14 1 BORSA PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

BERNARDI STEFANO 3 92,47532499 

GUMA GIORGIA 2 89,82303788 

ZELADA HERRERA GIANFRANCO  3 81,21590238 

DI PIETRO VITTORIO MARIA 1 79,54475675 

NORELLI VINCENZO 3 77,39935032 

MARCHESI FILIPPO 2 75,14167326 

FELLA CATERINA 2 73,79148219 

DE GREGORI EDOARDO 2 70,50227475 

DE SANTIS ISABELLA UNICA 70,29539411 

DI BIAGIO LAURA 1 69,26484488 

E SANTAND01 2 BORSE PER 6 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

DI GIANVITO ALESSANDRA 1 85,15228369 

MASSOLI TADDEI MARIA BEATRICE  1 84,41059733 

FERRARI FEDERICO 2 73,17204955 

FORTINO LORENZO 3 71,2349031 

COSTANZO VALENTINA 3 70,23323649 

MASSELLA MANUELE 3 61,80012862 

E SANTIAG01 2 BORSE PER 10 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

SBARDELLA LUCA 1 80,78654028 

COSTANZO VALENTINA 2 74,23323649 

FERRARI FEDERICO 1 74,17204955 

E SEVILLA01 AREA 073 3 BORSE PER 10 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

DE SISTO FRANCESCA 2 78,02681607 

TOMBOLILLO CLAUDIA 3 77,67665031 

LALICATA MARTA 2 75,35616101 

TITIRE GABRIEL 2 75,05199431 

VALLO VALENTINA 2 73,02191034 

DE FERRA ALESSANDRA 2 72,22854891 

PAOLACCI CRISTINA 1 72,12031123 

GUARINO MAURIZIA 3 69,19699322 

FERRI GIULIA 2 67,49919762 

TRAMONTOZZI MARCO 2 66,38741756 

DI NARDO GUIDO 2 63,89822282 

PEDUZZI ARIANNA 1 62,49576361 

ERMINI RICCARDO 2 62,08325086 

BATTISTI IVAN 1 61,93588214 

PARMA LORENZO 2 55,61059548 



E SEVILLA01 AREA 0731 4 BORSE PER 10 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

GRASSI BRUNO UNICA 86,67615974 

DE SISTO FRANCESCA 1 78,02681607 

TOMBOLILLO CLAUDIA 2 77,67665031 

MERCURI SILVIA 2 75,7151824 

LALICATA MARTA 1 75,35616101 

TITIRE GABRIEL 1 75,05199431 

VALLO VALENTINA 1 73,02191034 

BARRA BIAGIO MARCO UNICA 72,57184664 

DE FERRA ALESSANDRA 1 72,22854891 

PAOLACCI CRISTINA 2 72,12031123 

GUARINO MAURIZIA 2 69,19699322 

BALDINI VALENTINA 3 68,40619303 

TRAMONTOZZI MARCO 1 66,38741756 

BUZZELLI FLAVIO 2 64,25293743 

DI DONATO MICHELE 2 64,18165175 

DI NARDO GUIDO 1 63,89822282 

ERMINI RICCARDO 1 62,08325086 

DEDE FRANCESCA UNICA 61,95073303 

IERARDI SARA 1 61,53783808 

GIARDINO PIERLUIGI 2 61,21685821 

IACOUCCI ALESSANDRO 1 59,83906134 

BARNABA LAURA 1 57,87906515 

E VALENCI02 AREA 071 5 BORSE PER 10 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

BERNARDI STEFANO 1 92,47532499 

SALVATORI MAURO 2 83,62721724 

VASSALLO SARA 1 83,61187578 

DURANTI FEDERICO 1 83,10107051 

MANGIONE LUDOVICO  1 82,25285438 

FROIO BARBARA 1 81,91015559 

ZELADA HERRERA GIANFRANCO  1 81,21590238 

CESOLARI DANIELE 2 81,11444967 

SERAFINI MARCO 2 78,72758042 

RAHO DEBORA 1 78,64511993 

PIZZUTI ANNA MARIA UNICA 78,58377941 

NORELLI VINCENZO 1 77,39935032 

FRANCESCHINI LUCA 1 73,55503346 

MONTONE STEFANO 1 72,87614703 

DE GREGORI EDOARDO 1 70,50227475 

E VALENCI02 AREA 0712 ETSII 2 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

COSTANZO VALENTINA ETSII 1 78,23323649 

FERRARI FEDERICO 3 77,17204955 

FORTINO LORENZO ETSII 2 75,2349031 

GARAVANA LUCA ETSII UNICA 68,9936444 



CECCHINI VALERIO ETSII UNICA 67,50354967 

EDEMETTI FRANCESCO ETSII 3 65,68272143 

MONTONE STEFANO ETSII 2 64,33922177 

  

E VALENCI02 AREA 0712 ETSIAMN 2 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

MASSELLA MANUELE 1 65,80012862 

      

      

E ZARAGOZ01 2 BORSE PER 10 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

TOCCI LORENZO 2 82,88440372 

ZELADA HERRERA GIANFRANCO  2 77,67897712 

FROIO BARBARA 2 77,60813513 

RAHO DEBORA 2 75,34309947 

NORELLI VINCENZO 2 74,09732986 

MORCIANO ALESSANDRO  1 68,32424452 

DE GREGORI EDOARDO 3 67,05713116 

DE BERNARDIS FABIO UNICA 65,56780304 

EE TALLINN04 3 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

PRIMAVERA GIORGIO  1 85,80440651 

BENATI GIULIA 1 76,40879733 

DE FABRITIIS FABRIZIO 3 71,13189553 

SPADAFORA PIETRO 2 69,84032732 

D'ONOFRIO ALESSIA UNICA 68,81808357 

F ALES02 1 BORSA PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

SABATINI FILIPPO UNICA 87,32333361 

ROSATI ALESSIO 2 78,64937814 

DI TUCCI SERGIO 2 78,00036642 

BORGIA IVAN 2 66,81280604 

F LYON12 1 BORSA PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

PAIFELMAN ELENA UNICA 82,01678816 

CARPINETI VALERIA 3 79,48275041 

F MARSEIL11 1 BORSA PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

DI BIAGIO LAURA 3 69,50562738 

F PARIS006 AREA 0715 1 BORSA PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 



LANDI ALESSANDRO 1 87,04512071 

DE MARCHIS GIANLUCA UNICA 77,54727057 

BUSCICCHIO MATTEO 1 74,232692 

F TOULOUS16 4 BORSE PER 12 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

PALOMBA LUCA UNICA 92,30330096 

ANTOLINO ANDREA UNICA 80,57402524 

GUARRIELLO ANDREA  UNICA 77,48288381 

PESARE GIOVANNI UNICA 75,25119144 

MARCHESI FILIPPO 3 74,58796908 

CORVETTI RICCARDO 3 68,0341208 

G KRITIS09 1 BORSA PER 6 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

DI GIANVITO ALESSANDRA 2 84,15228369 

SBARDELLA LUCA 2 79,78654028 

HU BUDAPES02 3 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

DE VITA STEFANO 3 79,34531057 

NL DELFT01 2  BORSE PER 10 MESI      

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

ACCETTURA ANTONELLA UNICA 97 

NL EINDHOV17 2 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

GIUSTINIANO PAOLO 2 98,75720809 

MOIOLI ELISA UNICA 83,22831448 

TOCCI LORENZO 1 81,88440372 

AGATI GIULIANO 3 79,99662211 

LIMATOLA ANTONIO 1 79,46528437 

GRAVINA ILARIA UNICA 71,66489987 

VITALE EUGENIO 2 70,73081985 

PIGNA FABIO UNICA 69,52809324 

P COVILHA01 2 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

EDEMETTI FRANCESCO 2 72,1189732 

DE FABRITIIS FABRIZIO 2 72,02534435 

P LISBOA109 2 BORSE PER 10 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

MASSOLI TADDEI MARIA BEATRICE  3 85,41059733 



DI GIANVITO ALESSANDRA 3 85,15228369 

SALERNO DAVIDE UNICA 81,93367984 

DE VITA STEFANO 2 73,34531057 

MARCHESI FILIPPO 1 65,58796908 

CORVETTI RICCARDO 2 62,0341208 

KAZARIAN MICHELE 2 60,04666484 

P PORTO02 2 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

PANGALLO LUCREZIA UNICA 86,32771113 

POMPILI CECILIA  2 82,92641334 

FONDI LEONARDO 2 76,73898635 

SALVATORI MAURO 1 76,3587546 

PATRUNO ALESSANDRO 1 66,3154448 

PL GDANSK02 3 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

SERAFINI MARCO 3 82,2409919 

PL GLWICE01 1 BORSA PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

DAMIANI SILVIA 2 72,53612636 

S LINKOPI01 3 BORSE PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

GIUSTINIANO PAOLO 1 98,75720809 

MARTORELLA CLAUDIA 2 90,76885212 

ALVARO CHIARA 1 81,26905767 

SCIARAFFA NICOLINA UNICA 80,9991 

BUSINI MIRKO 1 79,67252189 

BUONO ALESSANDRO 3 77,96702313 

VITALE EUGENIO 3 69,73081985 

MORCIANO ALESSANDRO  3 63,32424452 

TR ANKARA04 1 BORSA PER 5 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

SPADAFORA PIETRO 3 69,84032732 

UK CRANFIE01 4 BORSE PER 10 MESI     

COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

GUGLIELMI LUIGI  UNICA 89,62094595 

CARUSO FABRIZIO UNICA 83,99314459 

MORCIANO ALESSANDRO  2 67,32424452 

KAZARIAN MICHELE 1 63,04666484 

UK EDINBURG02 2 BORSE PER 5 MESI     



COGNOME STUDENTE SCELTA TOTALE 

FELLA CATERINA 1 73,90692517 

D'AMICO ROBERTO 1 72,49100564 

 


